sam apud Eumolpidas agere, proponere apud regem. Eodem modo

in ceteris fere universis. Si quis igitur se maleficum esse non dif-

fiteatur, aut impium, aut cujuscunque criminis de quo accusetur

sontem, sed propterea se absolvi postulet, quod, si quidem in carce-
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rem tibductus fuerit, dicni apiid arbitrum dici licuissct : sin apud
arbitrum reus fuerit, in carcerem fuisset abducendus, ut accusator

mille drachmis periclitaretur, ridicula res ilia profecto fuerit. Nam
qui aliquid non fecit, ei non de ibrmajudicii est disputandum, scd

insontem esse se, ostendendiim. Eodem modo et tu, Androtio, ne

propterea dare poenas recusato, si prostituta pudicitia decretum

facis, quod nobis et apud sexviros in te datur actio : sed aut non

fecisse te ostende, aut pcEnas da, qui moribus istis aliquid decre-

\eris. Neque enim tibi fas est. Quod si te non iis omnibus, quoe

legibus conceduntur, rationibus ulciscimur, gratiam habeto nobis de

iis quas pra^termittimus, non propterea te prorsus insontem haberi

postulate.

9. Operse pretium porro est, Athenienses, diligenter inquirere et

spectare, quantce curae Soloni fuerit, hujus legis auctori, in omnibus

quas sanxit legibus, Respub. ; et quanto de hac, quam iis de rebus

(juce legibus continentur, magis soUicitus fuerit. Quod cum ex aliis

multis legibus prospicitur, turn vero ex hac, qua vetat, nc i i q u i

se prostituerunt in publico vel dicant vel decer-
n a n t. lUud enim videbat, cum multis e populo dicere liceret, eos

tamen non dicere. Quare id grave non ducebat. Alioqui multa

])Otuisset, si punire voluisset istos, graviora constituere. Verum
non hoc ei fuit propositum : sed hcec propter vos et rempublicam
interdixit. Noratenim, norat flagitiosse vitse hominibus eam rempu-
blicam esse adversissimam, in qua omnibus proferre probra eorum
liceret, Ea vero quas est? Popularis. Non igitur tutum putavit,

si quandoaccidisset, ut iisdem temporibus multi exsisterent homines,
cum eloquentes et confidentes, turn talibus probris et malis referti.

Fieri enim posse, ut illorum impulsu populus multum delinqueret :

atque adeo aut ipsi popularem abrogare omnino statum conarentur,—nam in oligarchiis, etsi aliqui multo flagitiosius Androtione vixe-

rint, magistratibus maledicere non licet—
,
aut ad summam impro-

bitatcm inipellerent populum, ut ipsorum esset quam simillimus.

Prorsus igitur istud hominum genus a consiliis exclusit, ut ne po-

pulus ab eis deceptus delinqueret. Quibus bonus iste vir neglectis,